
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ 
     №177  

 

26.06.2020 року 

м.Бібрка 

Про затвердження заходів щодо попередження злочинності  

серед дітей і підлітків, та профілактики негативних явищ 

у їх середовищі на ІІ півріччя 2020 року 

та затвердження графіка проведення спільних рейдів 

на ІІ півріччя 2020 року  

 

 Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про необхідність 

затвердження заходів щодо попередження злочинності серед дітей і підлітків, та 

профілактики негативних явищ у їх середовищі на ІІ півріччя 2020 року та затвердження 

графіка проведення спільних рейдів на ІІ півріччя 2020 року, керуючись ст. 34,  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Затвердити заходи служби у справах дітей Бібрської міської ради, відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, відділу культури, туризму, сім’ї, молоді, 

спорту та соціальної політики виконавчого комітету Бібрської міської ради, КЗ «Центр 

надання соціальних послуг Бібрської міської ради», Перемишлянського ВП Золочівського 

ВП ГУНП у Львівській області щодо попередження злочинності серед дітей і підлітків, та 

профілактики негативних явищ у їх середовищі на ІІ півріччя 2020 року (заходи 

додаються). 

2. Затвердити графік проведення спільних рейдів Перемишлянського ВП 

Золочівського ВП ГУНП у Львівській області, служби у справах дітей Бібрської міської 

ради, відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, КЗ «Центр надання 

соціальних послуг Бібрської міської ради», відділу культури, туризму, сім’ї, молоді,спорту 

та соціальної політики виконавчого комітету Бібрської міської ради на ІІ півріччя 2020 

року (графік додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови О.В.Довгаль. 

 

 
       Бібрський міський голова                                                            Р.Я.Гринус 


